Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Santa Maria Madalena

GABINETE DO VEREADOR VAGNER BAZIL

Salão Tude Portugal, Rua Barão de Madalena, 108/110, Centro – Santa Maria Madalena – RJ –CEP 28770-000

 E-mail: tecvagnerbazil@hotmail.com – Tel.: (22) 99967-5470

REQUERIMENTO Nº.  /2021

Senhor Presidente:

 Requeiro a V. Exa., com base no art. 123 do Regimento Interno, que, ouvida a Mesa, sejam

solicitadas informações ao Senhor Prefeito, Nilson José Perdomo Costa, sobre a destinação dos

recursos do PRÊMIO CULTURAL MADALENENSE TAMAR SANTOS, cujos recursos são

provenientes da Lei Aldir Blanc.

Com o objetivo de seguir os princípios constitucionais da publicidade e impessoalidade,

principalmente, solicito as seguintes informações:

1) Quais servidores são membros do Comitê de Gestão Municipal?

2) Quais foram as pontuações de cada proponente?

Salão Plenário Tude Portugal, 29 de novembro de 2021.

VAGNER BAZIL

Vereador/CIDADANIA

mailto:tecvagnerbazil@hotmail.com